

حادثه

خود کشی دختر دانشجو دانشگاه رازی کرمانشاه

معاونت دانشجویی دانشگاه رازی درباره ادعای خودکشی یک دانشجوی دختر این دانشگاه اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش رکن‌ا از کرمانشاه، معاونت دانشجویی دانشگاه رازی درباره ادعای خودکشیی یک دانشجوی دختر این دانشگاه و شایعات و حواشی ایجاد شده در این خصوص، اطلاعیه‌ای به شرح ذیل صادر کرد:

بسه اطلاع آمده است،موضوع اصلی این ماجرا، نزاع و درگیری بین اعضای یک اتاق در سرای دانشجویی بوده که منجر به تشکیل شورای انضباطی بدوی سپس تجدید نظر شده و نهایتاً متناسب با دخیل بودن هرکدام از طرفین در درگیری، برای آنها حکم صادر گردید که عمدتاً به‌صورت تعلیقی است.

به دنبال آن یکی از طرفین دعوا بدون هماهنگی با حراست دانشگاه، دعوا را به کلانتری و شورای حل اختلاف کشانده که نهایتاً منجر به رضایت می‌شود.باتوجه به اینکه این دانش‌نار از تباطی با دانشگاه ندارد، یکی از طرفین پرونده اقدام به رفتار خود آسیب‌رسان نموده که خوشبختانه با اقدام به‌موقع مسئولین خوابگاه به سرانجام نرسید.در حال حاضر این دانشجو با مرخصی تحصیلی در منزل کنار خانواده است؛ لذا اخبار اخراج ایشان و آزار و اذیت‌های مسئولین نسبت به وی واقعیتی ندارد.در این اطلاعیه تأکید شده، که شایعات منتشر شده در فضای مجازی از سوی برخی افراد مغرض و معاند در خصوص قصور مسئولان دانشگاه در این خصوص به‌شدت تکذیب می‌شود.

مسمومیت ۳۰ دانش آموز در کرمانشاه

فرماندار گیلانغرب در قصر شیرین استان کرمانشاه گفت: علت مسمومیت تعدادی از دانش آموزان اهالی سه روستای «سرحال شیرزادی»، «تیان و قیلان» و «داربید» در دست بررسی پزشکی است.

به گزارش رکنسا، علیرضا نظری، فرماندار گیلانغرب در قصر شیرین استان کرمانشاه، اعلام کرد: دانش آموزان سه روزه نان در یک مدرسه تحویل می‌کنند که روز گذشته ۲۰ نفر از آنها با علایم گوارشی و مسمومیت اسهال و استفراغ به در مانگاه مراجعه کردندوی با بیان اینکه چند نفر از اعضای خانواده این دانش آموزان با همین علائم به مراکز درمانی منطقه مراجعه کردند، عنوان کرد: با توجه به علائم مشترک افراد مسموم، به منظور جلوگیری از انتشار بیشتر این بیماری، کلاس درس دانش آموزان سه روستا تعطیل و علت بیماری توسط مسئولان بهداشتی در دست بررسی است و تا اعلام نتیجه نمی‌توان نظر قطعی داد.

نظری با بیان اینکه دهستان ویژه نسان در مجموع ۲۵ روستا با حدود یک هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت دارد، گفت: بیشترین مراجعه کنندگان با علایم مسمومیت مربوط به این سه روستا بوده و با احتساب چند مورد مراجعه کننده از روستاهای مجاور، کمتر از یکصد نفر مسموم شده اند.فرماندار گیلانغرب با بیان اینکه در این بین چند مورد بیماری ویروسی و تنفسی شایع فصلی مرتبط با سرماخوردگی نیز گزارش شده است، اظهار کرد: هم اکنون گروهی متشکل از کارشناسان بیماری‌ها و بهداشت محیط ستاد مرکز بهداشت گیلانغرب به این روستاها اعزام شده و ضمن بررسی آزمایشات لازم و بررسی علت مسمومیت، همه شرایط و وضعیت موجود را کنترل می‌کنند.

فرونتست زمین در ساختمان مسکونی



سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، از یک مورد حادثه فروکش کردن کف حیاط پشای و پارکینگ ساختمان مسکونی خبر داد .

جلال ملکی با بیان اینکه ساعت ۷:۰۵ دقیقه صبح دوازدهم یک مورد حادثه فروکش کردن کف پارکینگ یک ساختمان مسکونی به آدرس محله دارآباد اعلام شد گفت: دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند و همکاران در زمان ۵ دقیقه به محل رسیدند و مشاهده کردند در حیاط پستی پارکینگ ۱- ساختمان ۸ طبقه مسکونی که چند خودرو پارک شده بود دستگاه‌های و وسعت یک متر در یک متر در زمین ایجاد شده بود و چون فروکش زمین در زیر حفره بیشتر بود بخشی از آسفالت روی هوا معلق بوده است‌وی با بیان اینکه دو دستگاه خودرو شامل یک دستگاه تاکسی ساند و یک دستگاه ال ۹۰ هر کدام یک لاستیک جلو خراب حفره و گودال افتاده بود افزود: با توجه به اینکه زیر آسفالت خالی بود احتمال تخریب آسفالت و افتادن کامل خودروها وجود داشته است. به گزارش ایسنا، سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران افزود: این حادثه دقیقاً روی دهانه چاه سسابرسی‌ها دیده بود. آتشنشانان در ابتدا با احتیاط کامل با استفاده از جرتقیل هسر دو خودرو را به محل امن منتقل کردند و در پایان نیز محل تحویل عوامل شهرداری شد.ملکی اظهار کرد:ندش لوله‌های آب و فاضلابی که به داخل چاه ریخته می‌شود و شنسته شدن خاک‌های بیرومن دهانه چاه علا احتمالی این حادثه است هرچند که باید دقیقتر بررسی شود.

مرگ یک معدنچی بر اثر سقوط سنگ

منابع کارگری در شاهرود استان سمنان، از مرگ یک معدنچی در معدن زغالسنگ «اکلون ۴ کارلایز مرکزی» واقع در منطقه طزره بر اثر حادثه کار خبر دادند.

به گزارش رکنسا، یک منبع کارگری با اعلام خبر درگذشت یک کارگر معدن زغال سنگ «کلن چپار» منطقه معدنی طزره گفت: روز یکم (۴م آذر ماه)، یکی از کارگران شاغل در معدن زغالسنگ «اکلون ۴ کارلایز مرکزی» واقع در منطقه طزره از معادن شرکت کفال سنگ شمال شرق شاهرود حین کار بر اثر سقوط سنگ بر روی سرش جان باخت. وی هوسنت این کارگر را «محمد عرب خانقلی» حدوداً ۲۷ ساله اهل روستان کشکک شهرستان رامیان استان گلستان اعلام کرد و گفت: هنوز جزئیات این حادثه از سوی مسئولان اعلام نشده‌است. وی عنوان کرد: معدن زغالسنگ اکلون ۴ کارلایز مرکزی یکی از معادن بخش خصوصی است مسئولیت شرکت ذخالسنگ شمال شرق شاهرود تحت به پیش از این واحد معدنی (قبل از دهه ۸۰) متعلق به شرکت ذغالسنگ البرز شرقی بود که به همراه چندین معادن دیگر منطقه معدنی طزره به بخش خصوصی واگذار شده است.

مروم‌سالاری

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ:

دروغ بزرگی که کارگاه تولیدی را تعطیل کرد



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل

اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع نشر اکاذیب علیه فعالیت بسک کارگاه تولیدی در کشور خبر داد و گفت: پس از انتشار ایس‌ن مطلب دروغ تولید این کارگاه بدلیل عدم اعتماد شهروندان به نحوه

فعالیت این شرکت متوقف شده بود. سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت: در پی مراجعه نماینده حقوقی یک کارگاه تولیدی به پلیس فتا پیشتخت مبنی بر نشر اکاذیب علیه فعالیت این شرکت در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد با افرادی

حومه تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.

وی گفت: متهم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت در ابتدا منکر بزه انتسابی شد؛ اما پس از مواجه شدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود در پرونده، چاره‌ای جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود را از این موضوع انتقام‌جویی و داشتن کینه‌ای قدیمی از شاکی اعلام کرد و از عمل مجرمانه خود پشیمان بود.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ توصیه کرد: رعایت اصل اخلاق‌مداری در استفاده از فضای مجازی به ویژه شبکه‌های اجتماعی و کاربران فضای مجازی باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند تا از روی چهل یا انتقام‌جویی برای دیگر کاربران ایجاد مزاحمت نمایند که در غیر این صورت برابر قانون با آن‌ها برخورد می‌شود. به گزارش سایت پلیس، سردار معظمی گودرزی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به‌صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا تهران بزرگ متهم که در جوانی به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و با سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir با ما در میان بگذارند.

سکه تقلبی هز ینه سفر به زندان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فروشنده سکه‌های تقلبی خبر داد و اعلام کرد از متهم سکه‌های تقلبی و سلاح گرم کشف شد.

سردار «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: تیم عملیات کلانتری ۱۶۴ قائم در حال گشت زنی در خیابان «دارآباد» تهران به یک دستگاه خودرو بنز سفید با پلاک دست نویس مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر اقدام کردندوی عنوان کرد: پس از استعلام از پلاک دست نویس خودرو مشخص شد پلاک متعلق به خودروی دیگر می‌باشد. پس از متوقف کردن خودرو، در بازرسی اولیه یک قبضه سلاح گرم، دو عدد خشاب با چهار عدد گلوله جنگی، و تعدادی سکه از جنس مس با روکش طلای تقلبی و مقداری مواد مخدر صنعتی و کارت شناسایی جعلی مربوط به ازگان‌های مختلف کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم اعتراف کرد که اقدام به ساخت و فروش سکه‌های تقلبی در سطح تهران می‌کرده‌است. به گزارش خبرگزاری پلیس، این‌مقام ارشد انتظامی ادامه داد: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت ؛ متهم با تردد با خودروهای لوکس سعی بر جلب اعتماد و فریب مشتریان خود می‌کردوی گفت: با انتقال متهم به کلانتری در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم از افراد سابقه‌دار در حوزه جعل و سرقت می‌باشد سردار قاسم پور خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده تشکیل شده و چند نفر از شکات که فریب خورده و سکه‌های تقلبی را خریداری نموده بودند، شناسایی شدند. متهم برای سیسر مراحل قانونی به مرع قضائی معرفی شد.سردار علی قاسم پور به شهروندان توصیه کرد: هنگام خرید طلا و کالاهای ارزشمند که قیمت بالایی دارند، حتما دقت نظر لازم را داشته باشند و از افراد و مغازه‌های مطمئن و دارای مجوز خرید کنند تا فریب این افرای سودجو را نخورند.

سرقت ۱۴۳ هزار دلاری از یک شرکت خصوصی



افشار با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد به شهروندان توصیه کرد: در قسمت صندوق و حسابداری توسط صاحبان کسب و کار می‌تواند از وقوع این جرایم جلوگیری کند.

اجرای طرح نظارت سفره خانه‌های سنتی در ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از اجرای طرح بازدید از سفره خانه‌های سنتی و قهوه خانه‌های شهری، خبر داد.

سرهنگ«محمد قاسم طرhani» در تشریح این خبر بیان داشت: به منظور ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح اماکن عمومی، جلوگیری از بروز تخلفات و جرایم صنفی، طرح تشدید کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی و اماکن عمومی در سطح شهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت‌وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع و به منظور ناامن کردن واحدهای صنفی مذکور برای افراد متخلف، مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی، بازدید از واحدهای صنفی قهوه خانه‌ها و سفره خانه‌های سنتی در شهری ری را به مرحله اجرا گذاشتند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این‌مقام انتظامی بیان داشت: در اجرای این طرح، از تعداد زیادی واحد صنفی بازدید و چندین واحد صنفی دارای تخلف پلمب شد. شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

شناسایی کلاهبرداران مترو با ۹۰ عدد چک سفید امضا

مشکوک شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: همکاران پلیس تخصصی با استفاده از تجهیزات نوین پلیسی و سامانه‌های تخصصی، افراد را مورد بررسی قرار دادند و مشخص شد یکی از این سه نفر سابقه کلاهبرداری داشته و در حال حاضر تحت تعقیب می‌باشد. سرهنگ کرمی راد در ادامه بیان داشت: طی هماهنگی با مراجع مربوطه دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت، متهمان با مشاهده مأموران قصد منواری شدن را داشتند که نیروهای پلیس مترو با استفاده از شگردهای پلیسی هر سه متهم را به زندانگیر و دستگیر کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده یگان انتظامی مترو گفت: در بررسی اولیه از این افراد تعداد اقلام شامل: ۴ دسته چک، ۹۰ عدد چک سفید امضا، ۳۰ قطعه سیم کارت، ۳۵ عدد کارت بانکی به نامهای افراد مختلف، تعداد ۲۵ عدد مهر شرکت‌های

صوری و تعداد زیادی برگه‌های آرم دار متعلق به شرکت‌های مختلف کشف گردید. این مقام انتظامی ادامه‌ه داد : تحقیقات پلیسی نشان از این داشت متهمان به نام افراد کثرت خواب سیم کارت و حساب بانکی ثبت می‌کرده‌اند و با استفاده احداث شرکت‌های صوری دسته چک از بانک‌ها دریافت و با استفاده از چک‌های مربوط از شهروندان کلاهبردار می‌کردند.فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت خاطر نشان کرد: این طرح معمول افراد سودجو با استفاده از بستر شبکه‌های اجتماعی و هویت‌های مجازی جعلی که با جذابیت‌های ظاهری اغواکننده آراسته شده اقدام به فریب قربانیان خود کرده و از جملات زبیا و فریبنده برای رسیدن به اهداف شوم خود استفاده می‌کنند.

لذا در صورت مشاهده افراد مشکوک سریعاً به همکاران پلیس مراجعه و اطلاع رسانی کنند.



سرهنگ«عباس کرمی راد» فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت گفت: عوامل پلیس تخصصی مترو در بررسی افراد مظنون و مشکوک در ایستگاه مترو امام خمینی به سه مرد جوان را که به صورت مشکوکی در حال جا بجایی چندین بسته بودن

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری اعضای باند کلاهبردارن حرفه‌ایدر یکی از ایستگاه‌های مترو تهران خبر داد. از این افراد اقلامی از قبیل ۴ دسته چک و ۹۰ عدد چک سفید امضائ کشف شد.

حوادث

پرونده

فاجعه‌ای که خانواده‌ای را داغدار کرد

مرگ دو کودک بر اثر خوردن ماکارونی

ماجرای تلخ و دلخراش مرگ ۲ کودک یک خانواده تهرانی در پی مسمومیت مرموز بعد خوردن ماکارونی خانگی، یک خانواده را به سوگ و اندوهی بی‌پایان فرو برد. این پدر داغدیده که در جست‌وجوی حقیقت و عدالت است، با شکایت از قصور پزشکی و تصمیم‌گیری‌های نادرست کادر درمان، به دنبال پاسخگویی برای فاجعه‌ای است که زندگی خانواده‌اش را دگرگون کرده است.

پدر گریان باور ندارد ۲ پسر کوچولویش را با مسمومیت مرموز بعد از خوردن ماکارونی خانگی از دست داده است بدتر از اینکه نمی داند مسمومیت علت مرگ کودکانش است یا کوتاهی در مسیر درمان از اورژانس گرفته تا پزشک بیمارستان این فاجعه را پیش رویش قرار داده است. این پدر داغدیده به نام اکبر در گفتگو با خبرنگار رکن‌ا گفت: ۴ ماه قبل ساعت حدود ۲۲ شب بود که من به همراه همسر و ۲ پسرم به ناهای پندار ۱۶ ماهه و پویا ۸ ساله بعد از خوردن ماکارونی که خودم پخته بودم، مسموم شدیم. ساعاتی قبل تر ماکارونی را به عنوان غذای برای شام خانواده‌ام تهیه کرده بودم. پس از خوردن ماکارونی علائمی مانند تهوع، تاری دید و استفراغ شدید در من و همسرم آغاز شد. بلافاصله با مشاهده این علائم نگران شدیم و از همسایگان کمک خواستیم. همسایگان سریعاً به خانه ما آمدند و پس از مشاهده وضعیت بحرانی ما، تصمیم گرفتند که به اورژانس تماس بگیرند. اورژانس بلافاصله سر رسید و ابتدا همسر را معاینه کرد. با زدن یک آمپول به او، پزشک اورژانس به ما اطمینان داد که وضعیت همسرم بزودی بهتر خواهد شد. سپس به سراغ من آمدند و فشار خونم را اندازه‌گیری کردند. پزشک گفت که وضعیت من هم خوب است و هیچ نگرانی خاصی ندارد. اما وقتی به سراغ فرزندانم رفتند، حتی آنها را معاینه نکردند. از ما خواستند که بره‌ای از امضا کنیم و بعد گفتند که اگر مایل به درمان بیشتری هستیم، باید در صورت وخامت حالمان به بیمارستان مراجعه کنیم.

در آن لحظات فکر می‌کردیم که ممکن است حالمان بهتر شود و به همین دلیل تصمیم گرفتیم که منتظر بمانیم. اما پس از گذشت یک یا دو ساعت، حالمان رو به وخامت گذاشت. وضعیت جسمانی ما بدتر شد و احساس کردیم که باید سریعاً به بیمارستان برویم. در نهایت به بیمارستان لقمان رفقیم. هر ۴ نفرمان بستری شدید و پزشکان برای ما سرم قندی زدند. ساعت نزدیک ۴ صبح بود که پزشک شام اولی که وضعیت ما را بررسی کرده بود، با استادش تماس گرفت و او دستور ترخیص ما را صادر کرد. او اعلام کرد که علائم ما رو به بهبود است و می‌توانیم به خانه برگردیم.

با این حال، به رغم اینکه همچنان وضعیت جسمی‌ام خوب نبود، به خانه برگشتم. من و همسرم تا حدی بهبود پیدا کرده بودیم، ولی ناگهان وضعیت پسر کوچک ما شروع به وخامت کرد. او دوباره استفراغ‌های شدید داشت و بلافاصله پس از آن، پسر بزرگتر هم علائمش بازگشت. با دلپره و سراسیمگی، آنها را آماده کردیم تا دوباره به بیمارستان برویم. در مسیر بیمارستان، پندار ۱۶ ماهه روی دستمان جان داد و وقتی به بیمارستان رسیدیم، دیگر هیچ کاری برای او نمی‌توانستند انجام دهند.

پزشکان اورژانس با فوریت به سراغ پسر بزرگتر رفتند و وضعیت او را بررسی کردند. آنها تلاش کردند که وضعیت فرزندم را بهتر کنند، اما به دلیل وخامت حالش، از ما خواستند که او را سریعاً به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل کنیم.

به سرعت و با تمام وجود این کار را کردیم، اما در نهایت ۲۴ ساعت بعد از مرگ پسر کوچک‌ام، فرزند بزرگترم نیز جان خود را از دست داد. روزهای اول پس از مرگ آنها برای ما بسیار دشوار و دردناک بود. ما در شوک و غم بزرگی به سر می‌بردیم که به هیچ وجه نمی‌توانستیم باور کنیم که این اتفاق برای فرزندان ما افتاده است. حال من و همسرم بسیار بحرانی بود و در وضعیت روحی بسیار بدی قرار داشتیم.

به محض اینکه کمی وضعیت روحی‌مان بهتر شد، تصمیم گرفتیم که از کادر درمان بیمارستان شکایت کنیم. همسرم که پرستار بیمارستان فارابی است، بسیار نگران بود و احساس می‌کرد که پزشک رزیدنت و این‌استاد دانشگاهی که بدون معاینه درست دستور ترخیص ما را صادر کرده بود، باید پاسخگوی قصور خود باشند.

بعد از طرح شکایت از سوی من و همسرم پرونده با توجه به شرایط حادثه مسمومیت و مرموز بودن آن با دستور بازپرس اختیاری رئیس شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران دستتور داد تا مأموران اداره ویژه قتل پیگیر پرونده ما شوند و در حال حاضر پزشکی قانونی با عنوان اینکه علت مرگ مسمومیت ناشناخته عنوان کرده است فرضیه قتل مطرح است با این وجود اگر قصور پزشکی رخ نمی داد الان من و همسرم پسرانمان را که شیرینی زندگی‌مان بودند از دست نمی دادیم و به این حال و روز نمی افتادیم. اکبر با گریه گفت: من خیلی پیگیر ماجرای شکایت از کادر پزشکی هستم اما به ما گفته‌اند که آن ۲ نفر درصدی در قصور در معاینات و تشخیص علائم پزشکی مقصر شناخته شده‌اند.

اما متأسفانه، هر بار که با آنها تماس گرفتیم، تنها به ما گفته می‌شود که اگر دیه می‌خواهیم، آن را پرداخت می‌کنند.

در حالی که ما نه به دنبال گرفتن دیه، بلکه به دنبال عدالت و پاسخگویی برای از دست دادن فرزندان‌مان هستیم. ما به هیچ وجه قصد نداریم که این موضوع به پول و دیه ختم شود. تنها چیزی که می‌خواهیم، برقراری عدالت و مجازات کسانی است که در این فاجعه مسئول بوده‌اند.

قتل زن جوان در شب ولنتاین تهران

پرونده مرد جوانی که در شب ولنتاین نامزدش را کشته بود برای اجرای حکم قصاص به شعبه اجرای احکام فرستاده شد.

به گزارش رکنسا، رسیدگی به این پرونده از شامگاه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ با گزارش قتل زن جوانی در یک خودروی پراید آغاز شد. با حضور تیم جنایی در محل، آنها با جسد ۲۲ ساله‌ای در صندلی شاگرد مواجه شدند که با ضربات چاقویه قتل رسیده بود، عامل جنایت نیز پشت فرمان زخمی افتاده بود.مرد جوان برای درمان به بیمارستان منتقل شد و پس از بهبودی نسبی راز قتل را برملا کرد: مقتول دختر خاله‌ام بود و ۶ سالگی باهم نامزد بودیم. نامزدم، برادری داشت که از خودش بزرگ‌تر بود.

خانواده آنها می‌گفتند که باید ابتدا برادرش ازدواج کند و بعد ما عروسی کنیم. اما پسر-خاله‌ام تن به ازدواج نمی‌داد و این موضوع باعث اختلاف شد. شب حادثه تصمیم گرفتم با نامزدم در این باره صحبت کنم. اما در کمال ناباوری نامزدم مدعی شد که قصد جدایی دارد.

از شنیدن این جمله خیلی ناراحت شدم و با چاقو به او ضربه زده و سپس اقدام به خوردهی کردم.پس از محاکمه متهم، وی به قصاص محکوم شد. با تأیید این حکم در شعبه ۲۶ دیوانعالی کشور، پرونده برای اجرا به شعبه یک دادسرای امور جنایی فرستاده راجع شد.

این در حالی است که خانواده مقتول همچنان خواهان قصاص هستند. برادر مقتول در این رابطه گفت: پسرخاله‌ام آدم ناسازگاری بود.

خواهرم دانشجو بود ودر کارگاه طلاسازی هم کار می‌کرد. شب حادثه پسر خاله‌ام، به بهانه کادوی ولنتاین‌ون را به محل جنایت کشاند و مرگ او را رقم زد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	
<div>اگهی موضوع ماده ۴ قسنون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۰۰۰۴۴۳-۲۰۱۰-۲۲۹۰-۱۴۰۳۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ضیاءالدین کافریانیزه میدان امان اله به شماره شناسنامه ۱۳۰ صادره از سمنان نسبت به ۱۳۱۵/۳۳مشار: ۴۴ سهم ششادگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۴/۵ متر مربع پلاک ثبتی ۲۱۴۵/۱۰ واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نو توب به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ سریه ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقباض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>	
شناسنامه آگهی: ۱۸۲۱۱۲۷	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۱۹	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۱۵	
روانبخش قنبری	
رئیس ثبت اسناد و املاک	